Serving Suggestion

VAFFELMIX VEGAN

[ 4

Instruktioner fér att blanda vaffelsmet
For aft blanda hela pdsen 2,3 kg.

Hall 2,3 liter rums tempererat vatten fillsammans
Med 350gram rapsolja i en bunke.( 4-5 liters)

Halli /% pdsen férst och blanda med en visp. Hall sedan i
resten av mixen fran pdsen och blanda fill en slat smet
(smeten skall nu vara tjock som en "sockerkaksmet" i
konsistensen) "diffa” med lite mer vatten om den &r valdigt
tjock.

Smeten dr klar!

Fyll upp 1 liters dressing flaskor, men fyll ej &nda upp, da
flaskan bor skakas om (eftersom mjélet separerar och sjunker
om det stdr lénge!)

Satt nu pd en "post-it lapp ddr tillverknings datum framgar.
Smeten har 3 dagars hdllbarhet i kyl.

OBS! GIdm infe att vispa upp i bunken i emellandt dé& mjélet
separerar.

Gradda vafflan

Hall i vaffelsmeten i jarnet upp till kanten.

Sténg jérnet och snurra jérnet s& timern startar.

Gradda véfflan gyllenbrun & frasig, c:a 3 minuter. Det piper
ndr det &r klart!

Anvand plastgaffel nér du plockar ur den ur jarnet.

Stédng EJ j@rnet nér du gréddat klart.

Garnera och serveral

Smaklig mailtid!

Ndringsdeklaration:

per 100g

Energi 1460kJ
343kcal

Fett 19
(Varav mattat fett) 0.3g
kolhydrater 80g
(Var av sockerarter ) 17.59
Protein 6.49g
Salt 29

Ingredienser: VETEm|! (VETE, kalcium,
jarn, niacin, tiamin), socker,
potatisstarkelse, tapiokastdrkelse,
kalciumkarbonat, surhetsreglerande
medel (citronsyral), fértjockningsmedel
(guargummi,
hydroxipropylmetylcellulosal),
psylliumskal, majsstérkelse,
bakpulver(E500(ii), E341(i)), artprotein,
dextros, salf, kik&rtsmjol, arom.
Allergirad: Fér allergirdd, inklusive
spannmal som innehdller gluten, se
ingredienserna i "FET" och VERSALER i
Ingredienslista ovan. Kan innehdlla
spdr av SOJA.(hanteras i fabrik)

B&st fore datum ( se pd pdse)

Foérvaras torrt och svalt.
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